ANTICIPADOS

Shibuahya

7300

DEVENGADOS

DATOS DEL COMISIONADO
NOMBRE JUAN CRISTOFORO FLORES

No. DE OFICIO

i
J G Y AR YRR
i s,
P csemasneans

PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA%

- o
-

s A
59 OB SRS AR

FECHA 19/09/2018

FECHA DE SALIDA

12 de septiembre de 2018

FECHA DE REGRESO

TARIFA DE VIATICOS

14 de septiembre de 2018

No. DE DiAS 4 OTROS
NO. FACTURA FECHA IMPORTE
HOSPEDAJE: 9105 12/09/2018 %4984.00 QC}\@/ é} —
ALIMENTACION 10440 12/09/2018 202.00
10588 13/09/2018 438.00
226598 13/09/2018 1083.00
10588 14/09/2018 162.49 1 64 09\/
24163 14/9/2018 932.00
GASTOS MENORES
PASAJES 11 DE SEPTIEMBRE 185,19
12 DE SEPTIEMBRE 124.03
12 DE SEPTIEMBRE 140.09
12 DE SEPTIEMBRE 101.28
13 DE SEPTIEMBRE 107.77
13 DE SEPTIEMBRE 304.18
14 DE SEPTIEMBRE 101.81
14 DE SEPTIEMBRE 203.92
14 DE SEPTIEMBRE 26871
COMBUSTIBLES
PEAJE
OTROS
TOTAL DE CANTI TOTAL 8638 47
NO. DE 15
COMPROBANTES ___
CANTIDAD RECIBIDA $7,300.00
CANTIDAD COMPROBADA $8,638.47
DIFERENCIA T\ REEMBOLSO \ 38
SOLICITANTE JEFE DE LA[JNIDAD AUTORIZA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

Lk. Juan Cristéforo

Lic.

Hubefio ngﬂezada
1

Lic. Emma Fernandez

7500

/

1o St — € -

IAG 1000 [ )

e

/
4




S =

HOTELES GRT

ADMINISTRADO>RA DE
S.A.DEC.V.

AHG130507626
623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Mariano Escobedo No. Ext 700 No. Int
Col. Nueva Anzures Miguel Hidalgo,
Ciudad de México, C.P 11590

Razén Social:

RFC:
Régimen Fiscal :
Direccié6n:

X

Sucursal
Nombre:

S

=

=

Nombre: Instituto de Capacitacion para el Trabajo del Estado de Chihuahua
RFC: ICT010913134
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Direccion: Av. Quijote de la Mancha No. 1 Col. Complejo Industrial Chihuahua
C.P 31109 Chihuahua, Chihuahua Chihuahua Meéxico
DATOS HUESPE L s - . k8
Huesped : Flores, Juan Cristoforo Check-In : 2018-09-13 Check-Out 2018-09-15
Folio : Habitacién : 0819 Reservacion :
PRODUCTOS ¥ SERV o i .
Clave Ndamero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacion
90111501 - 1 ROM  Habitaci Habitacion $2,400.00 002 - VA $2,400.00
Hoteles on Base: $2,400.00
Tasa: 0.160000
Importe: $384.00
Tipo Factor:
Tasa
90111501 - 1 E48 Unidad  Hotel $1,200.00 002 - IVA $1,200.00
B 11 de Base: $1,200.00
servicio Tasa: 0.160000
Importe: $192.00
Tipo Factor:
Tasa
Subtotal: $3,600.00
Descuento: $0.00
IVA (0.160000%): $576.00
ISH (3.00%): $108.00
Importe con Letra:  CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. Total Comprobant $4,284.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Total a pagar: $4,284.00

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo Cambio: 1
RFC Proveedor Certificado: SAD110722MQA
SELLODIGITALDELGFDI | | 17 . -

NnBYOxxJA+1TDkaWp70I7ADhCZT1tNSKuprRFoSYjwdbexv+AbVthn81KypNXIb+xYX3st525vio+w3n1jVBKJeHyHGrDXengqmDe93H9jwhFSGoTUszRMmA]vQI
6NwoJ E/qudeWafoquO4EhxtDwSNtlC7ipMRTchququEyKFJLmBXNwhNXszPyILVfLOu1 kF7Xy/GtQERDBDqOQOJmhzsKSO4VK4WOF]'XDhanbﬂ+mUuH9Y35Ai
EIBmG Xngj7nnssJai5XzUQeyy59/8mGI4uMyYAPpXIiy90Lb35AxPKsz5P6hsBX1RSS5+G

aBpgmgHDQEBKBUX/OqOt4Btd7CrdVOEL3cYV chveCrzxsgNOVBPLVGNDfoN590bwl+hbch4TOI2Lw+h2Q1oNo/ik4amT096iIU2taCSoeDSngcVSeZpPEszclPng4Pi
FAI1er0s2922Yt8U4xBRPyZG2eAJy/gOCGTFquMF6f3v/3lCtISCSSBTYIidI22GS6UKIQWWEENiB1pRH602jgBAngCGObppMCGCw+749NQSquQeM2wy/det7svT7gc
olt*-Ok4rYD9leWrgqu7SMhpijVFthf5+E4KgS'KfehqIYi9yYuGu20tYaux43JQothL7wrcA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
]|1.1|FBZA736F-7961-667F-2F5F-9F6E9316B7C3|Sat Sep 15 09:13:17 CDT
2018]SAD110722MQA|NnBYOxxJA+1TDbkfYWp70I7ADRCZT1 tNSKuxpXRFo8YjwdbfCxv+AbVQh/n81 KypNXIb+xYX3st525vio+w3n1jVBKJeHyHGrDXengqueQSHSjw
hFELGoTUszRMmAerIGNwoJE/qudeWafoquO4EhxtDwSNth7ipMRTchquNqxEyKFJLmSXNwhNXszPyILVfLOu1kF7Xy/GtQERD8DqOQOJmhstSO4vK4wOFjXD
hanbﬂ+mUuH9Y35AiEIBvaSijng7nnssJai5XzUQeyy59/8mGI4uMyYAPpXI|y90Lb35AxPKsz5P6h58X1 RSs5+GyuoA==|00001000000402636111]|

ESTE BOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE LN CFOY ADVANS_2

Tipo de Comprobante:
Certificado:

Fecha de Emisién:
No. Certificado SAT:
Folio (UUID):

Fecha de Certificacion:

Lugar de Expedicién:
Direccion;

| - Ingreso
00001000000403837966
2018-09-1509:13:13

00001000000402636111
FB2A736F-7361-667F-2F5F-
9F6E9316B7C3

2018-09-15 09:13:17

Camino Real Santa Fe - CRSFM -
Recepcion - AHG

01210

Guillermo Gonzalez Camarena No.
Ext.300 COL.Centro Cd. Santa Fe
Alvaro Obregon Ciudad de México

Pagina 1de 1



Emisor: COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
BF10106196D2

BARRA FISHERS §.A.DEC.V.

Ingreso
Folio Fiscal: 5F1F2A9D-710C-431D-ACE7-6BBE25F968CE
No. de Serie del Cert. del SAT: 00001000000402846635
Fecha y Hora de Certificacién: 2018-09-13T719:25:23

Régimen: 601 - General de Ley Personas Morales

Fecha y Hora de Emision: 2018-09-13719:25:22
Receptor: No. de Certificado: 00001000000402041993
ICT010813134 Serie y Folio Internos: BFI-24163
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL Lugar de expedicién: 01420

ESTADO DE CHIHUAHUA

Uso de CFDi: G03 - Gastos en general

Clave de Valor
Cantidad Unidad SAT producto NumID Descripcién unitario Descuento Impuestos
1.00 E48-Unidad 90101500 932155 Consumo en alimentos y bebidas - 2018/09/13 $698.28 VA - 16.00% $698.28
de servicio $111.72

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Subtotal 698.28
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito ubtota $
IVA 16.00% $111.72
Importe con letra: (NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) .
Propina $122.00
Total $932.00

Selio digital del CFDI:

p3bBDOQ08uorjoh5evcmeaHbm7HJpUszn8ﬁ4|Hb2kLwckqpCszZllef+w2th9lCDts79IiUsQQ/xSmpSGIGZBdQQQo72EkKZBQeot
gCVFGqV94dR2mwWQ4vS 1yRHKZohg5V1WpGNk/HYOC+e066.5681 ORNNxXKIB6ZGSTIIBTRFKilDgwUGF3SNKZXKEBr18kKJ1Ls6
NtadWtYHxels 11152 +58x4+Owww++27E+U2VKISkCssnfgSHUDrmgWvQ//2Xh9F H+1P9dDIJB4WAMRKy23BIGq+e86pdGH3k 1KUTWx
3ANN6aS70sHTXPD8T2UuF2/DQXATA==

Sello del SAT:

A14F +wme93cYBMmgK1acLNrF1r/M/T1 YOYYwBZp9r53stc4Kfm5dLteVOgEPEQT6655Pejs+0Aqu3wkc++WE/gxICuiLBiIxGZXNNQV
GRNLSCodsVSavKG7k3KtADGJ/2/Kkg2Mgds4ze OHhX3WU9xaQ96B+m/Sx6Vop00gA8jARSVYIPOfeCBYMLGk+theQWneL8hRm11s
6X050T8v+157gxRd4f+Vqi5yaWv0AaOtPuoMDTP4LAJBB}1iNXs81mtUqgxjBempBxndODM21uére7I2UEGOCTH FpeBQYr7dgb1ThWNXJI
a2ETzoPxkhUIhgCHr8uw11HCxbw7SYtg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

{}1.1]5F 1F2A9D-710C-431D-ACE7-6BBE25F 968CE|2018-09-13T19:25:23|A14F+wme93cYEMmaK 1acLNF 1r/M/T1YOY YWBZpOrsavaz
cAKim5dLteVOgEPEQTE6i5Pejs+0AJPUsWKC+HWE/GXICUILBIXGZXNNQVGRNLS CodsVSavK G 7k3KIADG/2/Kkg2Mads4ze OHhX3W
U9xaQQBB+m/Sx6Vop00gABIARGVYIPOfeCBYMLGk+heQWnel 8hRm11s6X050T8v+157gxRd4+VgisyaWv0AaOtPUoMDTPALAJBB1
iNXs81mtUgxjBcmpBxnd0DM21ubre712UEqOc1HFpcBQYr7dgb1 ThWNXJIa2ETzoPxkhUIhgCHr8uw11HCxbw78Ytg==|0000100000040
2846635)

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



FACTURA

) bﬁ SERIE - FOLIO
B ] EC-10440
P FECHA
i 2018-09-12T11:13:43
&L XWI FOLIO FISCAL
. 81520D47-66B6-44DD-9FF2-43D1E7E47A67
No. Serie del Certificado del S
000010000004045940811
RESTORANES INDEPENDIENTES S.A Fecha y hora de certificacion:
Av. Juarez 97 802-A, Centro (Area 2) 2018-09-12 11:13:43
CDMX, Municipio/Delegacion: Cuauhtémoc No. Serie del Certificado del Emis
Ciudad de México, México, CP 06010 00001000000404173492
RFC RINO Metodo de pa
PUE
Régimen Fiscal: 601 REGIMEN GENERAL DE LEY, PERSONA MORAL
Lugar de Expedicién: Paseo de las Palmas Esq Montes Camerun, Lomas de Chapultepec
CDMX, Municipio/Del ion: Miguel Hidalg
Ciudad de México, Méxic Forma de p
04 Tarjeta

CLIENTE:
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

QUIJOTE DE LA MANCHA, 1
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA,C.P. 31109
CHIHUAHUA,MUNICIPIO/DELEGACION: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
MEXICO

R.F.C.ICT010913134

1.00 E4" 90101501 Consumo en restaurante $174.14 $174.14
174.
Moneda: M $
$27.
$202.00

Lista de tickets facturados

Tienda Ticket
3 20180912-010-80
Monto en latra: **DOSCIENTOS DOS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. EFECTOS FISCALES AL PAGO. PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Seflo digital del CEDI

DJiIBQKjvSuuQrqcO+bmg7ICMjsdxFraaPP6 7wN +GjVAGjkqwufNhzZWW77ONMNXLOIVTFId1+qoYNabxexgiEhOw1LZoalvtlsDzFdll+VAa18fACSwz
EG20/ILjwpA)jkPHOWFHybfEV36TmyY +IpnA4hDo7N7jvob 1rm4vSbHQA7PthzqgNgYWf2yBFKiQoq9LLDCiFR/IQKup/oB7iadEcWICUOyY+8VZUcimvikdf
VRZC2E0gXuGHUSFaooWytmfj/onM3YICc39ZgROyzR +aOEXiqOYeXfThaq1LSqPOXIASS8QSIPNG)C10Jz4HKoCaEHOIyH8fd7TugSqhaw==

Sello del SAT

l MmOyWzU3t/Bgw7LEMPA/IW5KXHe7QVUG +OnxcXx 11BoPFoFYZm636MzmZzmDafVc2PSVEN/C)gTRIEXQ192jPrB1NISIT7PIHg SeZb3VeMqMyv2bXdnj
57jJo/bd2bdNkwql5vSJIEEOWsVIunloSuHezxytReAv2VIU3jNK2cIKFZIGID +JkLGCRL3Z)BICELwie 7CEBfedCx3 1RgPy 1 uDEN6WQI+PUH2UONi 7GKYFZo
MMDuQxWKw5/501cYcZhwrd3Z1EM1MSIF3FW3zN4D7xxGWIGOYkU26kPxhWh1v4tTvMoPn9S96NNIUQLSIadcD /vrr3sWi1zy9YcWZvd 1VgQ==

Pagina 1de 2




RESTAURANTE

%ﬁi Carde:

&

2

E

RESTORANES INDEPENDIENTES S.A DE C.V
Av. Juarez 97 802-A, Centro (Area 2)

CDMX, Municipio/Delegacién: Cuauhtémoc

Ciudad de México, México, CP 06070

RFC RINO503159L0

Régimen Fiscal: 601 REGIMEN GENERAL DE LEY, PERSONA MORAL

Lugar de Expedicién: Paseo de las Palmas Esq Montes Camerun, Lomas de Chapultepec
CDMX, Municipio/Delegacién: Miguel Hidalgo

Ciudad de México, México, CP 11000

MEXICO

FACTURA
SERIE - FOLIO
FC-10588
FECHA
2018-09-17T11:28:50
FOLIO FISCAL

EDTFE3C7F-784F-43F2-951A-383F6F20C15A
No. Serie del Certificado del SAT:

00001000000404594081
Fechay hora de certificacién:
2018:09:17 11:28:50

No. Serie del Certificado del Emisor:

00001000000404173492
Metodo de pago

PUE

Forma de pago

28 Tarjeta de débito
CLIENTE:
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
R.F.C.1ICT010913134
CANTIDAD m . DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
1.00 E48 90101501 Consumo en restaurante $377.59 $377.59
Moneda: MXN Peso Mexicano subtatal $377.59
Tipo.de comprobante: | VA 16% $60.41
Total $438.00

Lista de tickets facturados

Tienda Ticket
3 20180914-005-81399-46207

Monto en letra: **CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESQOS 00/100 M.N.**

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. EFECTOS FISCALES AL PAGO. PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Sello. digital del CFDI

Uso de CFDI: GO3 Gastos en general

O5MU25RPF1UsONSYPcoMFgYt56KIKk432DKdyUIf4dPBX3y/CAGIlyXIZT5zmBj70dqQ5IGIF + CXmoWAGIRT3 + VACXGQ1i4VNrdbokhzlmmU3qYVi7aEo
DRKSflIMQ1MOACC)/ixZ0mCahF28EJpMN + ORoOWSKVIRLBorNBtENO/ssligpf5o DRUBPmMSDxb + 23HIJQht fmMAkivKbnR/AYdXz3AMAnYFDcrnPKBHIS
KOLZ3YzMQMO9uN4yDGITA4FPs5C7oRKjS/cMMdMAsZeoVielsbMYIBMbIdKSTglUw/L5EulI6LPfLUGXZw/XO3NanxjnjdogJRiExvWylfbg ==

Sello del SAT

e/w3ryEUbjjYwfZfQZS1AcaMzZf4EOw+YdGUm2r9fwjpbhLuGpPNaEjdSdsXgHEYdOmt/iH/k8g/KuCjaU4izWz +gYUPBDwBWE 1dF 1dR 1 UTMIVASXSHC
'KZzGDToPdcN +W2ZXRZKKEWIRIIDVFFYKEU21ByI3Dy 1g65ROPOGVAQILpYYytKNQDPOFX6BIvaGSKp7e9WBNGRpYNRSGAQupI4xhOZ4mafcnr2 UOr
UNBYt+aUHDGGKZO5zn +OjvFB4e+WKjAFMBjzD/hU8Jeba1PgtKfiYY/ceS5/xYGDxdWZj4Fs8YsocckocE7bKbJIsQdHinonsWPLwIQUmypg ==

Pagina 1 de 2




Folio Fiscal:
2B7951D5-2229-4778-8F2B-033C8FA3463A

PUERTO MADERO Folio: 226598

Serie: A

Lugar de Expedicion: 11580

Tipo de Comprobante: |- Ingreso
- Fecha Timbrado: 2018-09-12T20:05:03
CFDI Version 3.3 Fecha: 2018-09-12T20:04:58
EMISOR: RECEPTOR:
RFC :D0S0506177J5 RFC : ICT010913134
Nombre: INSTITUTO DE CAPAGITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE
Nombre: DOSMADERO, SA DE CV O AL
Regimen Fiscal: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES Uso CFDI:  G03 - GASTOS EN GENERAL
Moneda: Método de Pago : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
T.Cambio: 1.00 Forma de Pago : 04 - TARJETA DE CREDITO
Clave . Clave . i . Impuesto (Tasa-Importe)
D . .
ProdSery Cantidad Unidad Unidad escripcion Pre. Unit 5031EPS | 03 VA Importe
90101501 1.00 E48 NO APLICA SHRVICIO CONSUMO ALI 933.90 16.00%-149.43 933.90
MENTOS Y BEBIDAS
SUBTOTAL: 933.90
I.V.A. 16.00 % 149.43
TOTAL: 1,083.33
MIL OCHENTA Y TRES PESOS 33/100 MN

PROPINA: 162.49

AMPARA LA NOTA DE VENTA:708718

Serie del Certificado de sello digital: 00001000000403108252
No. Serie del Certificado del sello SAT 00001000000404477432

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

11.0287951D5-2229-4778-8F 2B-033C8F A3463A]|2018-09-12T20:05:03|Y SO0DLjxSyqahSUrVhusL BCLDGYBIOuIq30AQDka0BWhAEXQ 1HcUBX/POVbMpEN3DF 2e5sA1KYMMOLARvdokJX2tSXEmz907SaJShzg9QNOB5d
yCpWLgyQb9qkOAZyHHs60Jmo3xLvtoGLSOXGApkY+/MCwIDWFE GqwXEKkBStvdiGSVIS30XnnOttdynBHI4mzqYb4c3 Yis+TE6+Mhi0SmNkSsKWH a5 VaWLKIK+dWoCtBQSFZxyEs4qGQajbX0z8+DZKViUtm206aNsRtd
mF1tkMOrv0JafGoZ9cIpSLuulPI1EVZT/RC197Bw2n84grMkHad +tzEIOHEIq1w==|00001000000404477432)|

Sello Digital del emisor (firma):
YSOODLjxSyqahSUrvh6usLBCLDGYBIOulg30AQDka0BWhABXQ1HCU8X/POvbmpEh3DF2e55A1KYMMOLARVdokJX2tSXEmz907SaJ9hzgIQNO65dyCpWLgyQb9gkOAZyHHsB0Jmo3xLvtoGLSOXGApkY+MCWIDWFEGq
WXEKKB5tvdiGSVS30XnnOttdyn6HI4mzqYbdc3 s+ TEG+Mhi0SmNkSsKWt1aSVaWILKIK+dWoCtBQSFZxyEs4qGQajbX0z8+DZKVUtm206aNsRtdmF 1tkMOrv0JgfGoZ9cOpSLuulPI1EVZT/RC197Bw2n84qrMkHal+tzEIOH
Blqlw==

Sello Digital SAT, PSECFDI (firma):

'bTzU99qSDVUAIFOWHF gijknkEou8OSPRnHoXMO34iuu2S23UvoelflGY GluOOHj9hOfcESr TqmWY FigXowkSfWtOdyhif1g2XY5q9pZJ GatcZg+wLUDRCLJITKbZvsaMdPT/TNgLQWbDEDS 1006 XkHInwvO GBBILfUv 1w
WVEpmMXZRYYiH8LIt+b0RGx5QIBQGD 1KBv+d1DyxnZ08rkGidw+kXQyFKT04zPfOAO5JFxpQAXetDIBpKNMAGYbXO7cqU1pGIlEnt7gt1cpP52yR +4m+85J85AzuHRvnGo/Cmmigbe +OBWk7egUQwrEM360KRua6BuLQ
IKicleySFw==

El presente CFDI ha sido Certificado por: EDICOMUNICACIONES MEXICO SA.DEC.V.
Proveedor autorizado de Certificacion segun publicacion en la pagina de internet del SAT el dia: 16/12/10



19/9/2018 Gmail - Tu viaje del martes por la tarde con Uber

Viajaste con Jonathan Alexis

00:24:01
24.88 : UberX
w Tiempo del
kilometros . Auto
viaje

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes
preguntas, consulta directamente a tu banco.

Tu tarifa

Tarifa base $6.40
Distancia $95.79
Tiempo $40.83
Recargo por distancia (?) $26.39
Subtotal $169.41
Cuota de solicitud (?) $15.02
Tiempo de espera (?) $0.76

R;Z:ctivo $1 85 1 9

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

https://mail.google.com/mail/iu/0?ik=77dc2d67208&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1611347128629511 411&simpl=msg-f%3A16113471286... 2/3



19/9/2018 Gmail - Tu viaje del viernes por la noche con Uber

P

¢

Juan Cristoforo <juan.cristoforo@gmail.com>

fu V|aje del viernes por Ia noche con Uber

Rembos Uber <uber mexnco@uber com> Fri, Sep 14, 2018 at 11:34 PM
To: juanjo_415@hotmail.com
Cc: juan.cristoforo@gmail.com

Uber | Total: $268.71

vie., sept. 14, 2018

Gracias por viajar con
nosotros, Juan

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total | $268.71

Se recalculd la tarifa del viaje respecto al precio original presentado
tras la reserva.

Tarifa base $7.00
Distancia $62.88
Tiempo $54.30
Tarifa normal $124.18
Dinamico x2.0 & $124.18

h‘ttps://maiI.google.com/maiI/u/O?ik=77dc2d6720&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1 611650457462974811&simpl=msg-f%3A16116504574... 1/4



19/9/2018 Gmail - Tu viaje del viemes por la tarde con Uber

g &1 @gﬁ@% Juan Cristoforo <juan.cristoforo@gmail.com>

fu Vlaje del viernes por Ia tarde con Uber

ReCIbOS Uber <uber mex;co@uber com> Fr| Sep 14, 2018 at 4: 19 PM
To: juanjo_415@hotmail.com
Cc: juan.cristoforo@gmail.com

Uber . Total: $203.92

vie., sept. 14, 2018

Gracias por viajar con
nosotros, Juan

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total $203.92

Se recalculd la tarifa del viaje respecto al precio original presentado
tras la reserva.

Tarifa base $7.00
Distancia $47.43
Tiempo $86.01
Tarifa normal $140.44
Dinamico x1.3 & $42.13

hltps://mail.google.com/maiI/u/O?ik=77dc2d6720&view=pt&search=aII&permmsgid=msg-f%3A1 611623129169055160&simpl=msg-f%3A16116231291... 1/4



19/9/2018

Gmail - Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

Juan Cristoforo <juan.cristoforo@gmail.com>

l'u V|aje del viernes por Ia maiana con Uber

ReCIbOS Uber <uber. mexmo@uber com>
To: juanjo_415@hotmail.com
Cc: juan.cristoforo@gmail.com

h‘ttps://mail.google.com/maiI/u/O?ik=77d02d6720&view=pt&search=a|l&permmsgid=msg-f%3A1 611599318072696539&simpl=msg-f%3A16115993180...

Uber

Gracias por viajar con
nosotros, Juan

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafana.

Total

Tarifa del viaje

Subtotal
Contribucién gubernamental: 1.5% @

Cuota de solicitud

Monto cobrado

seee 6871 Cambiar

Total: $101.81
vie., sept. 14, 2018

$101.81

$88.77

$88.77
$1.50

$11.54

$101.81

Fri, Sep 14, 2018 at 10:01 AM

1/3



19/9/2018 Gmail - Tu viaje del jueves por la noche con Uber

Juan Cristoforo <juan.cristoforo@gmail.com>

(u viaje del jueves por la noche con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com> Thu, Sep 13, 2018 at 5:41 PM
To: juanjo_415@hotmail.com
Cc: juan.cristoforo@gmail.com

Ub r Totat: $304.18
e jue., sept. 13, 2018

Gracias por viajar con
nosotros, Juan

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total $304.18

Se recalculd la tarifa del viaje respecto al precio original presentado
tras la reserva.

Tarifa base $7.00
Distancia $42.51
Tiempo $84.75
Tarifa normal $134.26
Dinamico x2.1 $147.69

https://mail.google.com/mai|/u/0?ik=77d02d6720&view=pt&search=aII&permmsgid=msg-f%3A1 6115376469034423908&simpl=msg-f%3A16115376469... 1/4



19/9/2018 Gmail - Tu viaje del jueves por la noche con Uber

Juan Cristoforo <juan.cristoforo@gmail.com>

(u viaje del jueves por la noche con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com> Thu, Sep 13, 2018 at 4:30 PM
To: juanjo_415@hotmail.com
Cc: juan.cristoforo@gmail.com

Ub Total: $107.77
er jue., sept. 13, 2018

Gracias por viajar con
nosotros, Juan

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total $107.77

Tarifa del viaje $101.50
Subtotal $101.50
Contribucién gubernamental: 1.5% $1.72
Cuota de solicitud $4.55
Monto cobrado

esee 3717 Cambiar $107.77

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=77dc2d67208&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1611533196591657333&simpl=msg-f%3A16115331965... 1/3



19/9/2018 Gmail - Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

Juan Cristoforo <juan.cristoforo@gmail.com>

Iu viaje del miércoles por la noche con Uber
1 message

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com> Wed, Sep 12, 2018 at 10:06 PM
To: juanjo_415@hotmail.com
Cc: juan.cristoforo@gmail.com

Ub Total: $101.28
er mié., sept. 12, 2018

Gracias por viajar con
nosotros, Juan

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total $101.28

Se recalculd la tarifa del viaje respecto al precio original presentado
tras la reserva.

Tarifa base $7.00
Distancia $28.23
Tiempo $53.07
Subtotal $88.30

Contribucion gubernamental: 1.5% $1.50

https://maiI.goog|e.com/maiI/u/O’?ik=77dc2d6720&view=pt&search=aIl&permthid=thread-f%3A1 611463781819240227&simpl=msg-f%3A16114637818... 1/4



19/9/2018 Gmail - Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber

O S

o5 /‘ﬁ iﬁ?"ﬁ"jggg Juan Cristoforo <juan.cristoforo@gmail.com>

Pocan ]

Tu Vlaje del miércoles por Ia manana con Uber

Recnbos Uber <uber mexwo@uber com> Wed, Sep 12, 2018 at 11:21 AM
To: Juanjo 415@hotmail.com
Cc: juan.cristoforo@gmail.com

Ub Total: $140.09
er mié., sept. 12, 2018

Gracias por viajar con
nosotros, Juan

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafiana.

Total $140.09

.

Se recalcul la tarifa del viaje respecto al precio original presentado
tras la reserva.

o

Tarifa base $7.00
Distancia $28.38
Tiempo $85.47
Subtotal $120.85
Contribucién gubernamental: 1.5% @& $2.05

https://mail.google.com/maiI/u/O?ik=77d02d6720&view=pt&search=al|&permmsgid=msg-f%3A1 6114231528005258328&simpl=msg-f%3A16114231528... 1/4



19/9/2018 Gmail - Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber

Viajaste con Teresa

10.67 $i°:32:t4| UberX
kildmetros .e.mpo © Auto
vigje

¢ Sabias que puedes ordenar comida con Uber? Prueba Uber Eats y obtén un 20 % de
descuento en tu primer pedido con el codigo 20ubereats. Descarga la app hoy mismo.

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes
preguntas, consulta directamente a tu banco.

Tu tarifa

Tarifa del viaje $108.14
Subtotal $108.14
Contribucién gubernamental: 1.5% (?) $1.83
Cuota de solicitud (?) $14.06

COBRADO

51 Personal eses 3717 $ 1 24 . 03

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

https:/./mail.google.com/maiI/u/O?ik=77dc2d6720&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1 611414183033621874&simpl=msg-f%3A16114141830... 2/3



INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
= R - - s =

No. DE OFICIO
5 de Septiembre del
FECHA 2018
SELLO/FIRMA DEL LUGAR DE LA COMISION TELEFONO DEL CONTACTO
NOMBRE DEL COMISIONADO l Juan Cristéforo Flores
VEHICULO OFICIAL |

MARCAY
NO. DE PLACAS %'_‘"" '
KM. INICIAL KM. FINAL  NIVEL DE GASOLINA
SE NOTIFICA A USTED QUE HA SIDO DESIGNADO PARA REALIZAR LA COMISION QUE SE DETALLA:

DESTINO (S) México
OBJETO | I ‘ Semana del Emprendedor Nacional I
PEriobo | | 11,12,13 y 14 de Septiembre del 2018 |
F,d::;éﬂj’;;ﬂgg (A Se llevara a cabo la Semana Nacional del Emprendedor, que tiene como objetivo brindar a los
COMISION EN DIAS emprendedores y micro, pequefios y medianos empresarios las herramientas y soluciones
INHABILES necesarias para iniciar su negocio o consolidar su empresa.

Para ello debera tramitar ante la Direccién de Administracién del Instituto de Capacitacion para el Trabajo del Estado de Chihuahua
los viaticos correspondientes, los cuales se asignaran conforme al tabulador de la Secretaria de Hacienda 2017.

El servidor publico comisionado debera rendir un informe de la comision realizada al titular de la unidad administrativa a la que se
encuentra adscrito, dentro de los tres dias habiles siguientes a la realizacion de dicha comision, en caso de que el titular de la
unidad administrativa seal el servidor piblico comisionado, el informe se rendira al superior jerarquico inmediato.

El vehiculo aqui mencionado, es propiedad de instituto de Capacitacién para el Trabajo del Estado de Chihuahua y a sido asignado
a la persona que realiza la comision y quien es responsable del uso adecuado de la unidad, durante este periodo.
Cualquier dafio, infraccion o incidente ocasionado por el uso inadeuado del vehicuio, es responsabilidad del comisionado.

COMISIONADO JEFE DE LA UNIDAD AUTORIZA

DIRECCION ADMINISTRATIVA
Lic. Juan Cristéforo Lic. Hubertd Quezada Lic. Emma Fernandez




huberto.ﬂuezada@icatech.edu.mx

De: Dr. Héctor R. Rodriguez Maya <hectorrdgz@gmail.com>
Enviado el: Tuesday, July 31,2018 9:22 AM |
Para: Huberto Quezada Garcia

Asunto: Fwd: jListo para la Semana del Emprendedor 2018?

Seria excelente si puedes asistir.

---------- Forwarded message ----—---

From: INADEM NEWS <pewsletter@inadem.gob.mx>
Date: mar., 31 jul. 2018 a las 9:14

Subject: ¢Listo para la Semana del Emprendedor 2018?
To: <hectorrdgz@gmail.com>

31 de julio de 2018 Ver este correo en su navegador

Semana Nacional de

México Emprende Contigo
Se avecina el mayor evento empresarial v de emprendimients en México: y ¢sta edicion espeara recibir a

mas de 100 mil asistentes. Entérate de los detalles aqui. <

[y



= Semana Nac:onal del

EMPRENDEDOR

INNOVADOR

JUAN HUMBERTO
CRISTOFORO
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